
 

2021 MASTER CUP IREKIA - EUSKAL PILOTA EGOKITUA 

ADIMEN URRITASUNEKO KATEGORIATALDEKATZEAK 

EPAILEA:RUFINO REKALDE : L.F:016976/ N.A.N 15941921-T 

1 TALDEA 2 TALDEA 

A Joseba Altuna Haritz Lerchundi A Xabier Villar Leire Esnal 

B Eneko Sagarmendi Xabier Arizkorreta B Jurdan Arakistain Iraitz Huegun 

C Dennis Morgado Daniel Calviño C Joel Garcia Aitor Gutierrez 
3 TALDEA 

A Lander Ortega Sheila Cueto 
B Lorea Iribar Xabier Olaziregi 
C Marina Valle Unax Gonzalez 

TALDEKAKO PARTIDUEN ORDENA 

 TALDEKAKO FASEA (15 tantotara) 

 Bikote gorria  Bikote urdina 

1 
Joseba Altuna(ORIO) 
1/10/8216505 

Haritz Lerchundi 
(ZARAUTZ) 15 

Dennis Morgado 
1/10/8216505 Daniel Calviño           1 

2 
Xabier Villar (ZARAUTZ) 
1/10/8216505 Leire Esnal(ZUMAIA) 15 

Joel Garcia 
1/10/8216505 Aitor Gutierrez          0 

3 
Lander Ortega (LASARTE) 
1/10/8216505 

Susana 
BERRA(DONOSTIA) 15 

Marina 
Valle1/10/8216505 Unax Gonzalez          3 

4 

Eneko 
Sagarmendi(MUTRIKIU) 
1/10/8216505 

Xabier 
Arizkorreta(HERNANI) 15 

Dennis Morgado 
1/10/8216505 Daniel Calviño           1 

5 
Jurdan Arakistain(ZESTOA) 
1/10/8216505 

Iraitz 
Huegun(DONOSTIA) 15 

Joel Garcia 
1/10/8216505 Aitor Gutierrez          2 

6 
Lorea Iribar(ZARAUTZ) 
1/10/8216505 

Xabier 
Olaziregi(ZUMAIA) 15 

Marina Valle 
1/10/8216505 Unax Gonzalez          3 

7 
Joseba Altuna(ORIO) 
1/10/8216505 

Haritz 
Lerchundi(ZARAUTZ) 3 

Eneko Sagarmendi 
1/10/8216505 Xabier Arizkorreta  15 

8 

Xabier 
Villar(ZARAUTZ)1/10/8216505 
 

Leire Esnal   
(ZUMAIA)         3 

Jurdan Arakistain 
1/10/8216505 Iraitz Huegun          15 

9 
Lander Ortega(LASARTE) 
1/10/8216505 

SUSANA 
BERRA(DONOSTIA) 15 

Lorea Iribar 
1/10/8216505 Xabier Olaziregi       6 

 FINAL ERDIAK 

 1 Taldeko txapelduna HUEGUN-ARAKISTAIN 15 

2 Taldeko txapeldunak SAGARMENDI-
ARIZKORRETA                                                  
14 

 1 Taldeko txapeldunakSAGARMENDI-ARIZKORRETA  15 3 Taldeko txapeldunak ORTEGA-BERRA  3 

 2 Taldeko txapeldunakARAKISTAIN-HUEGUN 15 3 Taldeko txapeldunak ORETGA -BERRA 2 

FINALA (25 tantotara) 
 
SAGARMENDI-
ARIZKORRRETA 

  
 
VS         HUEGUN-ARAKISTAIN 

SAILKATZEKO IRIZPIDEAK/ CRITERIOS DE CLASIFICACIÓN 

1 Lortutako puntuak – Puntos conseguidos 

 2 Alde eta kontrako tantoak – Tantos a favor y en contra 

3 Aldeko tantoak – Tantos a favor 

4 Bikote gazteenak – Pareja más joven 



 

 


